2
[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2025										       № 30-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 16.04.2025 №756-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника нефтяной и газовой промышленности:
	Григорьева Сергея Николаевича, мастера ООО «Энерго-Утилизационная Компания»;
Кукина Сергея Андреевича, машиниста экскаватора ООО «Энерго-Утилизационная Компания»;
[bookmark: _GoBack]Назарова Романа Алексеевича, водителя автомобилей различного типа марок, грузоподъемности и вместимости согласно открытым категориям ООО «Энерго-Утилизационная Компания».
	2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М.Миннигулов

К.С. Пальцева
22-05-75
image1.jpeg